
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559, Dz.U. z 2022r.  poz. 1005 , poz. 1079 i poz. 1561), art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634;zm,: Dz.U. z 2022r. poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583; 
zm.: Dz.U. z 2022r. poz. 584, poz.830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161,  poz. 1383,  poz. 1561, 
poz. 1692 i poz. 1733) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236),  zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/217/2021 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie budżetu na 2022r. zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
10 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XL/221/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 24 stycznia 2022r. , 
Zarządzeniem Nr 5/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 stycznia 2022r., Zarządzeniem Nr 10/2022 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLI/227/2022 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 22 marca 2022r. , Zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr  
18/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 25 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
9 maja 2022r. , Uchwałą Nr XLII/238/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 24 maja 2022r., 
Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 maja 2022r. , Zarządzeniem Nr 30/2022 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 czerwca 2022r. , Zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 9 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 35/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 czerwca 
2022r., Uchwałą Nr XLIII/248/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 czerwca 2022r. , 
Zarządzeniem Nr 39/2022 Rady Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 czerwca 2022r., Zarządzeniem 
Nr 42/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 lipca 2022r. , Zarządzeniem Nr 44/2022 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2022r. , Zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 lipca 
2022r., Zarządzeniem Nr 48/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 sierpnia 2022r., Zarządzeniem 
Nr 50/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 sierpnia 2022r. , Uchwałą Nr XLIV/250/2022  Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 54/2022 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 31 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 58/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 września 
2022r., Uchwałą Nr XLV/261/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 września 2022r., Uchwałą Nr 
XLVI/ 262/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 62/2022 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 września 2022r. , Uchwałą Nr XLVII/264/2022 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 października 2022r., Zarządzeniem Nr 66/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 31 października 2022r. , Uchwałą XLVIII/272/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
7 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 listopada 2022r., 
Uchwałą Nr XLIX/274/2022 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 6 grudnia 2022r., Zarządzeniem 
Nr 79/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 grudnia 2022r. Uchwałą Nr L/275/2022 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LI/279/2022 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 28 grudnia 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2022 r. w wysokości 42.191.425,26 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  29.931.822,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                   12.259.603,00 zł,    
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68937B63-60CD-4C48-9F75-FFD7877B29FB. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68937B63-60CD-4C48-9F75-FFD7877B29FB. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2022r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 323 300,00 0,00 1 323 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 309 700,00 0,00 1 309 700,00

4430 Różne opłaty i składki 9 600,00 -1 000,00 8 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 1 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 3 825 009,45 0,00 3 825 009,45

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 767 167,63 0,00 6 767 167,63

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 893 385,03 0,00 893 385,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 700,00 1 000,00 34 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 060,00 -1 000,00 9 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 060,00 2 000,00 58 060,00

4270 Zakup usług remontowych 21 800,00 -2 000,00 19 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

228 435,01 0,00 228 435,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 620,00 1 000,00 10 620,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 164 993,87 -1 000,00 163 993,87

852 Pomoc społeczna 2 289 416,81 0,00 2 289 416,81

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 556,00 -719,00 83 837,00

3110 Świadczenia społeczne 84 556,00 -719,00 83 837,00

85216 Zasiłki stałe 164 504,00 719,00 165 223,00

3110 Świadczenia społeczne 164 504,00 719,00 165 223,00

Razem: 42 191 425,26 0,00 42 191 425,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68937B63-60CD-4C48-9F75-FFD7877B29FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  
Dariusz Ciesielczyk 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68937B63-60CD-4C48-9F75-FFD7877B29FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



